MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL
EDITAL Nº 07/2022 DE 19 DE JULHO DE 2022

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da Homologação das Inscrições após recursos do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto, na disciplina constante do Edital Nº 05/2022 de 07 de julho de 2022, que trata de processo seletivo para contratação

de professor substituto de Língua Portuguesa.

CÓDIGO 01 – Língua Portuguesa

Nº
ORDEM

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Aldinéia Ribeiro de Sousa almeida INDEFERIDA
Por não atender o item 2.8, letra “e” do do Edital

2 Ana Águida de Oliveira INDEFERIDA
Por não atender o item 2.8, letras “a” e “e” do Edital

3 Ana Suzane Martins do Nascimento DEFERIDA

4 Antônio Ferreira Nogueira Neto INDEFERIDA
Por não atender o item 2.8, letra “d” do Edital 05/2022

5 Francisco Carlos Veira Moura De Araújo DEFERIDA

6 Giullyano José Nunes Lima INDEFERIDA
Por não atender o item 2.8, letra “e” do do Edital

7 Janaína Saraiva Varão DEFERIDA

8 Joana D'arc Teotônio DEFERIDA

9 Jonatas Almeida INDEFERIDA
Por não atender as alíneas “a”, “b”,”c”, “d” e “e” do item 2.8 do Edital

10 Luana de Sousa Lima DEFERIDA

11 Lucas Evangelista Saraiva Araújo DEFERIDA

12 Márcia Barbosa de Moura DEFERIDA

13 Margareth Valdivino da Luz Carvalho DEFERIDA

14 Maria Eliana Teotonia DEFERIDA

15 Marinalva dos Santos Neiva Morais DEFERIDA

16 Marli Maria Veloso DEFERIDA

17 Mirella Vivianne de Sousa Moraes Alexandre INDEFERIDA
Por não atender o item 2.8 do Edital 05/2022

18 Natércia Almeida Lacerda DEFERIDA

19 Olivania Maria Lima Rocha DEFERIDA

20 Samara Leal Barroso DEFERIDA

21 Sara Nickaelly Aparecida de Sousa DEFERIDA

22 Sydnei Moreno Pinheiro DEFERIDA

23 Valeria Pinho DEFERIDA

24 Verânia Keline de Sousa Leônidas DEFERIDA

25 Wannessa Aryadyny Alencar De Sousa INDEFERIDA
Por não atender o item 2.8 do Edital 05/2022

Picos (PI), 19 de julho de 2022

Lourenilson Leal de Sousa
Diretor-Geral

IFPI – Campus Picos

	Aldinéia Ribeiro de Sousa almeida
	Sydnei Moreno Pinheiro